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עמ”ת 28585/08/14 – יהושוע רדאי נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

 עמ"ת 28585-08-14
27 אוגוסט 2014

בפני כב' השופטת רחל ברקאי

יהושוע רדאי העורר:
נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

נוכחים:

העורר וב"כ עו"ד רן אבינועם

ב"כ המשיבה עו"ד גלית זימרן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מונח בפני ערר על החלטת בית המשפט קמא (כב' השופט א. דורון), מיום 17.8.14,

במ"ת 34951-07-14, לפיה דחה את בקשת ב"כ העורר לשחרר מרשו לחלופת מעצר בפיקוח בן דודו אבי מרשה.

שלא אגרופן  והחזקת  סתם  לתקיפת  ניסיון  עבירת  איומים,  עבירת  לו  המייחס  אישום  כתב  הוגש  העורר  כנגד  כי  יצויין 
למטרה כשרה. נסיבות ביצוע העבירה מלמדות כי כאשר נמצא שתוי ותחת השפעת אלכוהול פנה למנקה רחוב ודרש

ממנו לנקות את ביתו.

וזאת לאחר שנקבע דבר בעניינו של העורר  קיומה של חלופת מעצר  לבחון  רב  לנכון בצדק  בית המשפט קמא ראה 
קיומה של תשתית ראייתית להרשעתו וכן עילת מעצר.

לאחר שהונח תסקיר שירות מבחן בפני בית המשפט קמא, אשר נמנע מהמלצה נוכח קיומו של ערב יחיד לעורר, קבע
בית המשפט קמא כי אין בנסיבותיו של העורר חלופה למעצרו ועל כן הורה על מעצרו עד לסיום ההליכים.

בערר שבפני חזר ב"כ העורר וטען לנסיבותיו המיוחדות של העורר, גילו, עברו הצבאי, העדר הרשעות קודמות והכשל
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הנקודתי בנסיבות ביצוע העבירה שכנראה כל כולה נובעת משימוש באלכוהול.

ב"כ העורר הדגיש את מאפייני אישיותו של הערב, בן דודו של העורר, המבקש לסייע בידי העורר אולם מסוגל לפקח
עליו רק בשעות הערב לאחר שעות עבודתו.

ב"כ העורר טען כי יש לתת אמון בעורר נוכח תפקודו התקין בעבר ורצונו לחזור לדרך הישר.

אני בעיני  אמין  שנמצא  הערב  גם  כמו  העבירה  ביצוע  נסיבות  ואת  המבחן  שירות  תסקירי  את  ובחנתי  שחזרתי  לאחר 
מקבלת את הערר וקובעת שיש להורות על שחרורו של העורר בתנאים מגבילים תוך מתן אמון בעורר כי יעמוד בתנאים

אלו וכי המפקח עליו ישכיל לעשות מלאכתו כשורה.

בהינתן האמור אני מורה כי העורר יוכל להשתחרר בתנאים הבאים:

א.        מעצר בית מלא במקום מגוריו רחבת לח"י 80 באר-שבע. טלפון 054-3853177.

ב.         ערבות עצמית וערבות צד ג' של בן הדוד אבי מרשה ת.ז. 034592626, בסך 30,000 ₪.

ג.         העורר ימצא בפיקוח חלקי של הערב בין השעות 18:00 עד 06:00 כאשר הערב יפקח בשעות אלו על
העורר במקום מגוריו של העורר. ביתר שעות היממה ישהה העורר במקום מגוריו, דירת סבתו בכתובת
לעיל כאשר מובהר לעורר כי נאסר עליו לצאת את פתח הבית אלא ברשות שתינתן לו מראש על ידי בית

המשפט.

ד.         הפקדה כספית בסך 3,000 ₪.

ה.        העורר ימצא בפיקוח מעצר של שירות המבחן. בתום חודש ימים מהיום יוגש תסקיר שירות מבחן לבית
משפט קמא כאשר שירות מבחן מתבקש לבחון אפשרות שילובו של העורר במסגרת שיקומית.

לא יעמוד העורר בתנאים האמורים יובא בפני שופט תורן בבית המשפט קמא בתוך 48 שעות. (השעה כעת 12:00).

ניתנה והודעה היום א'
אלול תשע"ד,

27/08/2014 במעמד
הנוכחים.

רחל ברקאי, שופטת
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